

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 추경 2 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과  
 정책: 재해예방및복구능력강화  
 단위: 소하천정비사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
건설재난관리과	21,284,126	15,718,126	5,566,000
국	2,504,872	2,504,872	0
광	210,000	210,000	0
기	2,000,000	0	2,000,000
도	1,210,900	1,210,900	0
군	15,358,354	11,792,354	3,566,000
재해예방및복구능력강화	8,337,738	6,337,738	2,000,000
국	2,504,872	2,504,872	0
기	2,000,000	0	2,000,000
도	196,200	196,200	0
군	3,636,666	3,636,666	0
소하천정비사업	5,398,072	3,398,072	2,000,000
국	1,599,036	1,599,036	0
기	2,000,000	0	2,000,000
군	1,799,036	1,799,036	0
임하댐 탁수저감 소하천정비사업	2,000,000	0	2,000,000
기	2,000,000	0	2,000,000
401 시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000
기	2,000,000	0	2,000,000
01 시설비	1,992,825	0	1,992,825
○임하댐탁수 소하천정비사업 1,992,825,000원*1식	1,992,825	0	1,992,825
기	1,992,825	0	1,992,825
03 시설부대비	7,175	0	7,175
○임하댐탁수 소하천정비사업 1,992,826,000원*0.36/100	7,175	0	7,175
기	7,175	0	7,175
지방도로건설	9,522,905	5,956,905	3,566,000
광	210,000	210,000	0
도	900,000	900,000	0
군	8,412,905	4,846,905	3,566,000
도로시설 확충	8,168,000	4,990,000	3,178,000
광	210,000	210,000	0
도	900,000	900,000	0
군	7,058,000	3,880,000	3,178,000
군도정비사업(소규모)	2,698,000	120,000	2,578,000
401 시설비및부대비	2,698,000	120,000	2,578,000
01 시설비	2,688,322	120,000	2,568,322
○군도 15호선(하원~곡강간)도로확포장공사 경정 2,688,322,000원*1식	2,688,322	120,000	2,568,322
03 시설부대비	9,678	0	9,678
○군도 15호선(하원~곡강간)도로확포장공사 2,688,322,000원*0.36/100	9,678	0	9,678
기	9,678	0	9,678
농어촌도로정비사업(소규모)	900,000	300,000	600,000
401 시설비및부대비	900,000	300,000	600,000

부서: 건설재난관리과  
 정책: 지방도로건설  
 단위: 도로시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		893,565	297,678	595,887
○농도302호선(주곡)도로확포장공사				
경정 198,570,000원*1식		198,570	99,108	99,462
○현리(리도201호선)도로확포장공사				
496,425,000원*1식		496,425	0	496,425
03 시설부대비		6,435	2,322	4,113
○농도302호선(주곡) 도로확포장공사				
경정 198,570,000원*0.72/100		1,430	892	538
○현리(리도201호선)도로확포장공사				
496,425,000원*0.72/100		3,575	0	3,575
도로시설물정비및관리		1,354,905	966,905	388,000
도로시설물정비		940,000	640,000	300,000
401 시설비및부대비		940,000	640,000	300,000
01 시설비		940,000	640,000	300,000
○도로시설물유지보수비				
경정 600,000,000원*1식		600,000	400,000	200,000
○도로교통안전시설물 설치				
100,000,000원*1식		100,000	0	100,000
도로관리		414,905	326,905	88,000
206 재료비		65,950	39,950	26,000
01 재료비		65,950	39,950	26,000
○설해대책염화칼슘구입				
경정 20,000원*1,400포		28,000	18,000	10,000
○방방사모래구입				
경정 10,000원*2,000㎡		20,000	10,000	10,000
○제설작업재료구입				
경정 300,000원*40조		12,000	6,000	6,000
405 자산취득비		62,000	0	62,000
01 자산및물품취득비		62,000	0	62,000
○도로제설기구입(1톤)				
9,000,000원*2대		18,000	0	18,000
○도로제설기구입(트랙터)				
2,000,000원*4대		8,000	0	8,000
○모래살포기구입(1톤)				
12,000,000원*3대		36,000	0	36,000